CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

.\

./

ATO 00 PRESIDENTE No/l16Jj, DE 1995

o Presidente da Câmara Leglslatlva do Dlstrfto Federal, no uso de
suas atrlbulçOes regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90 e
conforme consta do Processo nO 002.116/95-CLDF,

RESOLVE:

DISPENSAR JOSé SOARES DE SOUZA, matricula nO 11.071-65,
ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria profissional Economista, na
Coordenadoria de Planejamento e ElaboraçAo Orçamentérla, da Presidência, dos
encargos de substituto eventual de Coordenador, CL-1!l, da Coordenadoria de
Planejamento e ElaboraçAo Orçamentária, da Presldêncla.

- Este Ato entra em vigor na data de sua publlcaçAo.

Brasllla, tY5 de de 1995.